
' UNIVERSITA 
DI TORINO 

Direzione Affari Generali 
e Patrimonio Culturale 

Dichiarazione circa l'assenza dell'obbligo di presentazione della dichiarazione 
sui redditi delle persone fisiche - art. 14 d.lgs. 33/ 2013 

Il/La sottoscritto/a ELISABETTA BUGIANESI, in qualità di titolare di incarico politico, di 

amministrazione, di direzione o di governo dell'Università degli Studi di Torino, ai sensi dell'art. 14 

delD. Lgs.33/2013, 

DICHIARA 

di non essere obbligato/a alla presentazione della dichiarazione sui redditi delle persone fisiche, 

relativamente all'anno 2023. 

La presente dichiarazione è resa ai sensi degli artt. 46 e seguenti del D.P.R n. 445/2000. Sono 

consapevole che i dati saranno trattati dall'Università degli Studi di Torino per le fmalità di cui al D. 

Lgs. 33/2013. 

Data, 22/11/2024 

Firma del/la dichiarante 

Università degli Studi di Torino 
Staff Supporto Anninistrativo di Direzione, Trasparenza e Anticorruzione 
Via Verdi 8 - 10124 Torino (TO) 
Tel (011) 670 4372 - 670 4273 I Mail trasparenza@unito.it 



~ genzia .~ 
...: ntrate~ 

DATI ANAGRAFICI 

DATI RELATIVI 
AL DATORE DI LAVORO, 
EN'IE PENSIONISTICO 
O ALTRO SOSTITUTO 
D'IMPOSTA 

DATI RELATIVI 
AL DIPENDEN'IE, 
PENSIONATO O 
ALTRO PERCETTORE 
DELLE SOMME 

DATI RELATIVI 
AL RAPPRESENTAN'IE 

RISERVATO 
AI PERCIPIENTI ESTERI 

Codice fiscale 

I 1 B0088230018 

CERTIFICAZIONE DI CUI ALL'ART. 4, COMMI 6-ter e 6-quater, 
DEL D.P.R. 22 LUGLIO 1998, n. 322, RELATIVAALL'ANNO I 2023 I 

Cognome o Denominazione Nome 

L2 -----~I L3 --~ ~ERSITA' DEGLI STIJDI DI 1URINO . ~ 

Comune I l;vTO. I Ff------7
4 

Indirizzo 

l ... \_o_RI_N_O _______________ ___.. ~ ... I 7_v_IA_c_1_u_sE_P_PE_v_ERD_1_, a ____________ ___, 

Telefono, fax 

18 prefisso numero 
0116702335 

Codice fiscale 

Data di nascita 

I tmo i mese i anno ! I 

Comune 

l2~0RINO 

Comune 
24 

Codice fisc,le 

130 

Codice di identificazione fiscale estero 

Via e numero civico 
42 

Indirizzo di pasta elettronica 

1
9

s TJPENDl@UNITO.IT 

Cognome o Denominazione 

l2BUGIANESI 

Comune o Stato estero di nascita 

6 
LORETIJ 

DOMICILIO FISCALE ALL' 1/1/2023 

DOMICILIO FISCALE ALL' 1/1/2024 

Località di residenza estera 
41 

Codice attività Codice sede 

1
1
~54200 11

11 

Nome 

I 3ELISA8ETIA 

Categorie Eventi Casi di esclusione 

r~<tlrn I 

eccezionali 

D i. prttompilr 10 

Codice comune Fusione comuni 

Li2 ~1123 
~ .. 

Codice comune Fusione comuni 

126 1127 

Non residenti 
Schumacker Codice Stato estero 

11

44 

DATA FIRMA DEL S0S1TTIJTO DI IMPOSTA 
giorno mese anno 

11 03 2024 I RETTORE STEFANO GEUNA 
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Codice fiscale del percipiente._! ________ __, Mod N. l.!U!J 

DATI FISCALI 

DATIPERLAEVENTIJALE 
COMPILAZIONE 
DELLA DICIIlARAZIONE 
DEI REDDITI 

REDDITI 

RITENUTE 

ASSISTENZA FISCALE 
730/2023 
DICIIlARANTE 

IMPORTI NON TRATTENUTI 

CREDm NON RIMBORSATI 

ACCONTI 2023 
DICIIlARANTE 

ASSISTENZA FISCALE 
730/2023 
CONIUGE 

IMPORTI NON TRATTENUTI 

CREDm NON RIMBORSATI 

ACCONTI 2023 
CONIUGE 

ONERI DETRAIBILI 

DETRAZIONI 
E CREDITI 

CERTIFICAZIONE LAVORO DIPENDENTE, ASSIMILATI ED ASSISTENZA FISCALE 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
con contratto a tem indeterminato 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 

105130,16 

con contratto a tem.pa determinato Redditi di pensione Altri redditi assimilati. 

1~

2 

....,.,----,,--,--,----~I ~1

3 

----~I ~1

4 

___ 1_26_63,~011 
Numero di giorni 

per i quali spettano le detrazioni RAPPORTO LAVORO 
Periodi Assegni pericxlici corrisposti. 

dal coniuge Lavoro di end.ente 

6 
365 

Pensione Data di inizio 
B giorno mese anno 

01 11 2005 

Data di cessazione 

19 giorno I mese I anno I 
In fori.a 
al 31/12 

[] pcmaril 

112 

Redditi erogati in franchi 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
Ritenute Acconto 2023 Saldo 2023 Acconto 2024 

21 

43551,06 li6 1127 
~-_____ 3_1~9,_98~ _ 959,5411~

2

_
9 
_____ 3_8~3,_86~1 

130 

Ritenute IIpef sospese 

Presenza 
730/4 

I

:grativo I 

Saldo fil,ef 2022 
non rimborsato 

164 

Primo acconto lrpef 
ttattenuto nell'anno 

1121 

1131 

Acconti 1Ipef sospesi 

Saldo fil,ef 2022 
non trattenuto 

1263 

Saldo fil,ef 2022 
non rimborsato 

1264 

Primo acconto Irpef 
trattenuto nell'anno 

1321 

Seconda o unica rata 

1131 

Addizionale regionale 
all'Jrpef sospesa 

Presenza 
730/4 

rettificati.va 
Saldo lrpef 2022 

non trattenuto 

D 
1174 

Addizionale Regionale 2022 
non rimborsato 

Secondo o unico acconto 
Irpef trattenuto nell'anno 

1122 1124 

Acconto addizionale 
comunale all'Irpef sospeso 

1132 11133 

I 
Addizionale regionale 2022 

non trattenuto 

1273 I 
Addizionale regionale 2022 

1274 

non rimborsato 

1322 

I 
Secondo o unico acconto 
Irpef trattenuto nell'anno 

di acconto cedolare secca Acconti Irpef sospesi 

1327 

Codice onere LJ 1342 
Codice onere .._ ___ I_m_pa_tto ___ _ 

□ 1348 

Impatto Codice onere 

I D 1344 

Codice onere 

I D 1350 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF SOSPESA 

Acconto 2023 

Saldo addizionale 
Addizionale regionale 2022 comunale 2022 

non trattenuto non trattenuto 

Saldo2023 

Saldo Cedolare secca 
locazioni 2022 
non ttattenuto 

11

73 

11

83 
1193 

Saldo addizionale 
comunale 2022 
non rimborsato 

Saldo Cedolare secca 
locazioni 2022 
non rimborsato 

Prima rata 
di acconto cedolare secca 

Seconda o unica rata 
di acconto cedolare secca 

Acconto addizionale 
comunale all'Irpef 

15,ool 
1126 1127 

Acconti cedolare 
secca sospesi 

Saldo addizionale comunale Saldo cedolare secca 2022 
2022 non trattenuto non trattenuto 

1283 I 1293 

Saldo addizionale comunale Saldo cedolare secca 2022 

1284 

2022 non rimborsato 

1324 

1332 

lme!;!rtO 

Impatto 

I 1294 

Acconto addizionale 
comunale all1rpef 

Acconto addizionale comunale 
all'Irpef sospeso 

Codice onere 

D 
Codice onere 

LJ 

non rimborsato 

1326 

Prima rata di acconto 
cedolare secca 

I 
1333 

Acconti cedolare secca sospesi 

1346 

Importo 

1352 

Importo 

1361 

Impasta lorda 

43551,061 
1362 

Detrazioni per carichi di famiglia 
Detrazioni per lavoro dipendente, 

pensioni e redditi assimilati 

1367 

Totale detrazioni per oneri Detrazioni per canoni di locazione 

1369 1370 

Credito per canoni 

1373 

di locazione recuperato 

1374 

Totale detrazioni 

1377 

Codice stato estero Anno di percezione reddito estero 

1378 

CREDITO IMPOSTA APE 

Utilizzato Rimborsato 

1371 

Credito riconosciuto 
per canoni di locazione 

1372 

1
375 I l:376 

~-______ 4_35_5_1~,0~6 _ 

Impasta netta 

1379 

Reddito prodotto all'estero 

1380 

COMPARTO SICUREZZA 

Compenso erogato Detrazione fruita 

Credito non riconosciuto 
per canoni di locazione 

Credito d'imposta 
per le impaste pagate all'estero 

Impasta estera definitiva 

Detrazione non fruita 

1381 .. 13_8_2-------~ ,____1383 _ _______.I I384 1385 

Codice 
trattamento 

Ll 
TRATTAMENTO INTEGRATIVO 

1391 

Trattamento erogato Trattamento non erogato 

1392 
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Codice fiscale del percipiente I._ ________ _. Mod N. l.!U!J 

PREVIDENZA 
COMPLEMENTARE 

ONERI DEDUCIBILI 

ALTRI DATI 

REDDITI ASSOGGETTATI 
ARITENUI'AA TITOLO 
DI IMPOSTA 

COMPENSI RELATM 
AGLI ANNI PRECEDENTI 

DATI RELATIVI 
AI CONGUAGLI 

Contributi previdenza complementare 
Previdenza dedotti dai redditi 

complementare di cui ai punti 1, 2, 3, 4 e 5 

L] ~14-12---------~ 

Contributi previdenza complementare 
non dedotti dai redditi 

di cui al punti 1, 2, 3, 4 e 5 

1413 

Data iscrizione al fondo 

r15 giorno I mese I anno 

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 
Importi eccedenti esclusi 

1416 

Versati nell'anno dai redditi di cui al punti 1,2,3,4 e 5 

1417 1418 

lm))OI10totale 

1419 

Differenziale Anni residui 

1420 

CONTRIBUTI PREVIDENZA COMPLEMENTARE PER FAMILIARI A CARICO 
Versati Dedotti Non dedotti 

1421 1422 1423 

ONERI DEDUCIBILI 
Totale o~ri da:l.ucibili l!!sclusi dai redditi 

indicati nei punti 1,2,3,4 e 5 

1
431 I 

_ 229,06 

Codice onere 

1432 11 L433--~I _ _ _ 229,06 

Importo Codice onere Codice onere 

Contributi Vl!!rsati a l!!nti e casse Contributi. versati. a enti e casse 
Somme restituiti!! non l!!scl~ dai aventi esclusivaml!!nte fini assist~ aventi tsclusivam~tl!! fini assistenziali Assicurazioni 

1440 

redditi indicati nei pwru 1,213,4 e 5 che non concorrono al reddito che co11C01TOno al reddito 

I lffi I 1~ 
Codice fi.sc.ale de • enti o casse 

443 E:] 
REDDITO FRONTALIERI REDDm ESENTI Irpef dab'attentre 

Con contratto Con contratto Pensione orfani dal sostituto successivamentt!! 

a tempo indeterminato ~I 4_~_:'_p_o_d_etermina __ ·_to~I I;;; can,pione d'Italia 

codice ammontare codice ammontare alle operazioni di conguaglio 

1455 I EJ ~1

463 ~I EJ ~1

465 

~11

469 

EROGAZIONI IN NATIJRA 

Casi Trattamento integrativo hpef da versare all'erario 
da parte dtJ. di~nd.tnte 

Applic:azi.one 
maggiore 
ritenuta IJ;COM I Art. 51, comma 3 del Tuir 

1474 

Con figli fiscalmente a carico 

1475 

Bonus carburanti 

11479 

special"'ogato 

1471 D 1476 

REDDITI ASSOGGETTATI A RITENUTA A TITOLO DI IMPOSTA 
Totale ritenute lrpef Totale ritenute lrpef sospese 

LAVORI SOCIALMENTE UTILI 
Quota esente Quota imponibile Ritenute hpef Addizionale regionale all'IIJ)ef 

1496 
....... 149-7 ~-~-~11498 

Totale addizionale regionale dtill'irpd sospesa 

1~ I 
1499 

1500 

Totale ritenute llpef sospese 

COMPENSI RELATIVI AGLI ANNI PRECEDENTI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA (da non indicare nella dichlarazione dei redditi) 
Totale compensi an-etrati per i quali Totale compensi aJTetrati per i quali 

~I 5_1_1_è_poss_i_bil_" e-lrui-·re_de_ll_e_detrazi __ -o_m_· -~I I 51";n è possibile fruire delle detrazioni 
1513 

Totale ritenute operate 

1514 

COMPARTO SICUREZZA 

1515 

Compenso erogato 

1516 

Detrazione fruita 

REDDITI EROGATI DA ALTRI SOGGETTI 

Totale redditi conguagliati Totale redditi conguagliati 
già compresi nel punto 1 già compresi nel punto 2 

1~53_1 _________ _.l 1532 

Codice fiscale 

1536 

Reddito conguagliato Reddito conguagliato 

1~540--g,-·à_c_o_m_p_res_o_nel __ pun_to_3_~1 1541 già compreso nel punto 4 

Addizionale comunale 
Addizionale regionale acconto 2023 

l.____544 _ ______.I I 545 

Totale redditi conguagliati Totale redditi conguagliati I 
533 

giB compresi nel punto 3 I 
153

là compresi nel punto 4 

'---------~ Reddito conguagliato 

Reddito conguagliato 
già compreso nel punto 5 

già compreso nel punto 1 

1538 

Ritenute 

............,1542 ,...,.,,...,...--------,------1 1543 

Addizionale comunale 
saldo 2023 

11546 

LAVORI SOCIALMENTE UTILI 

Totale ritenute sospese 

Totale redditi conguagliati 
già compresi nel punto 5 

1535 

Reddito conguagliato 
à com reso nel unto 2 

539 

1561 

Quota esente 

1562 

Quota impanibile 

11563 

Ritenute 11pef 

11564 

Addizionale regionale all'Irpel 
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Codice fiscale del percipiente._! ________ _. Mod N. l.!U!J 

SOMME EROGATE 
PER PREMI DI 
RISULTATO IN FORZA 
DI CONTRATTI COLLETTIVI 
AZIENDALI O 
TERRITORIALI 

SOMME ASSOGGETTATE 

AD IMPOSTA SOSTITUTIVA 

DATI RELATM AL CONIUGE 

E AI FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA: 
C=CONIUGE 
Fl = PRIMO FIGLIO 
F=FIGLIO 
A= ALTRO FAMIT..IARE 
D = FIGLIO CON DISABILITÀ 

RIMBORSI DI BENI 

E SERVIZI NON SOGGETTI 

A TASSAZIONE -ART. 51 TlJIR 

SEZIONE SOSTITIJTO 

DICHIARANI'E 

COMPENSO LORDO 
CAMPIONE D'ITALIA 

REDDm DEI PUNTI DA 1 A 5 
AL NETTO DEI COMPENSI 
DI CAMPIONE D'ITALIA 

REDDm LAVORO SPORTIVO 

1 

2 

3 

Premi di risultato assoggettati 
Codice ad imposta sostitutiva 

L] ~15-72-------~ 
1573 

Imposta sostitutiva sospesa 
Premi di risultato assoggettati 

a tassazione ordinari.a 

1577 1578 

di cui Borrus carlrurante 

1583 

Codice 

Benetl.t 

di cui sottoform.a 
di contributi alle forme 

pensionistiche complementari 

1574 

Benefit di cui all'art.51, 
comma 4 del Tuir 

1579 

Benefit 

1580 

di cui benefit 
ai sensi dell'art. 51, 
comma 3 del Tuir 

di cui sottoform.a 
di conttibuti alle forme 
sionistiche com ementari 

1575 

di cui sottofmma 
di contributi. 

di assistenza sanitaria 

di cui benefit erogati in caso 
di figli fiscalmente a carico 

Imposta sostitutiva 

1576 

di cui sottoforma di riscatto 
di periodi non coperti 

da conttibuzione 

.._I 581 __ ____.I I 582 

di cui sottofmma 
di contributi 

di assistenza sanitaria 

L] 
Premi di risultato assoggettati 

ad imJ>Osta sostitutiva 

1592 1593 594 
1595 11596 
.._ ________ _. dicuisottoformadiriscatto 

Impesta sostitutiva 

di cui benefit 
Prtm.i di risultato assoggettati Bendi.t di cui all'art. 51, ai sensi dell'art. 51, 

Impasta sostituti.va sospesa a tassazione ordinaria comma 4 del Tuir comma 3 del Tuir 

1
597 

11
598 

1 
~
1
599 -~

11
600 

di cui Bonus carburante 

1603 

di cui 'btnt!:fit erogati in caso 
di fi • fiscalmente a carico 

601 

di periodo non coperto 
da contribuzione 

1602 

PREMI DI RISULTATO EROGATI DA ALTRI SOGGETTI BENEFIT RELATIVI AD ANNI PRECEDENTI 
Somme già assoggettate ad 

imposta sostitutiva da assoggettare 
a tassazione ordinaria 

1611 

Somme già assoggettate a 
tassazione ordinaria da 

assoggettare ad imposta sostitutiva 

1612 

Mance assoggettate 
Reddito settore turistico ad impasta sostitutiva 

1~651 -~11652 I 1
653 

1631 

Impasta sostitutiva 

Contributo alle fome 
pensionistiche complementari 

I 1
654 

Imposta sostitutiva 
sospesa 

MANCE EROGATE DAALTRI SOGGETTI 
Somme già assoggettate ad 

imposta sostitutiva da assoggettare 
a tassazione ordinaria 

Relazione di parentela 

e Li] Coniul!e 

Fl @ Primo fil!!io D 

F I J A I' j D 

Somme già assoggettate 
a tassazione ordinaria da 

assoggettare ad impasta sostitutiva 

1657 

CODICE FISCALE 

I 
[] I 
I J 

Mesi 
a carico 

D 
112 I 

I I 

Contributo di assistenza sanitaria 

I 1
655 

% 

Mance assoggettate 
ad impasta ordinaria 

~trazione 100% 
affidamento figli 

LJ 

N.mesi 
detrazioni 
per figli da 

21 anni o più 

10 

4 F DAD nD LJLJ 
-5 -F .....;□==-'A ........... □=----"D:......;;;;□......-!'===========;,--i,LJ===; LJ;:======1-,1===~====1-

..:_6 .:.._F ~□~A~□~~D:..,_;□~-1==========1-l=LJ===I LJl====l-l======l---j,====1-

..:....7 .:.._F ~□~A~□~~D:..,_;□~-1==========1-l=LJ===I LJl====l-l======l---j,====1-

..:_8 ..:_F ___;□;;;;;;;;.....:A:.!......;;;□;;;;...._....!D!.......;;;;;□;;;.......,l,===========:.--i,LJ===; LJ;:======1-.1===~====1-

□ A □ nD LJLJ 9 F 

1701 

1705 

Anno Codice onere dettaibile 

1702 

Codice onere deducibile Impatto rimborsato 

1
703 

1 
,__
1
704 ____ __. 

Codice fiscale del soggetto a rui si riferisce la spesa rimborsata Spesa rimborsi:::::r dipendente 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
con contratto a tempo indeterminato 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
con contratto a tempo d.etenninato Redditi di pensione Pensione orfani 

1761 

Altri redditi assimila.ti 

1765 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
con contratto a tempa indeterminato 

1771 

Altri redditi assimilati 

1774 

1~ I 1~ I I™ 
Assegni periodici .._ ___________ __. 

1766 

conispasti dal coniuge 

Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
con contratto a tempa determinato 

1772 

1775 

Assegni periodici 
conispasti dal coniuge 

1773 

Redditi di pensione 

CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO 

Reddito lordo lavoro 
sportivo dilettantistico 

1781 

Reddito lordo lavoro 
sportivo professionistico 

under23 

I 1
782 

1783 

Altri redditi 
di rui al punto 1 

Reddito lordo lavoro 
sportivo dilettantistico 

Reddito lordo lavoro 
sportivo professionistico 

under 23 

I 1
785 

1786 

Altri redditi 
di rui al punto 2 
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Codice fiscale del percipiente I ... ! ________ _. Mod N. l.!U!J 

DATI PREVIDENZIALI 
ED ASSISTENZIALI 

SEZIONE I 
INPS LAVORATORI 
SUBORDINATI 

SEZIONE2 
INPS LAVORATORI 
SUBORDINATI GESTIONE 
PUBBLICA 

SEZIONE3 
INPS GESTIONE 
SEPARATA 
PARASUBORDINATI 

SEZIONE 3-BIS 
INPS GESTIONE 
SEPARATA 
PARASUBORDINATI 
SPORTM 
DILETTANTISTICI 
E FIGURE ASSIMILATE 

SEZIONE 3-TER 
INPS GESTIONE 
SEPARATA MAGISTRATI 
ONORARI CONFERMATI 
NON ESCLUSMSTI 

Matti.cola azienda 
Contributi a carico 

del lavoratore trattenuti INPS Altro lmpanibile previdenziale lmpanibile ai fini NS 

l.___

1 

_ ____.I D D .___1

4 

_ ____.I .___1

5 

_ ____.I .___1

6 

_ ____. 
MESI PER I QUALI É STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemens 

Tutti Tutti con l'esclusione di 

[B] 1

8 

GJ GJ r;J GJ r;J GJ [J GJ [sJ [o] Gl [i)] I 

Gestione 
Codice fiscale Amministrazione/Azienda Pro ssivo Azienda Noi.Pa dichiarante Pens. Prev. Cred. En Enam Anno di riferimento 

1

9

80088230018 

10 

Im onibile nsionistico Contributi 
18 19 

118566,08 
Contributi TFS 

12 

00000 111 
13 

1 
14 

7 3 
15 

9 
Contributi pensionistici 

ionlsticl dovuti a carico lavoratore trattenuti Imponibili TFS 

39790,59 1
20 I 

1
21 I 

1
22 

L... _____ 1_10_9-'7,:....64..... L... _____ 67_7_6-'9,:....56..... . 

16 

1

1

;023 

ContributlTFS 

6505,881 

a carico lavoratore trattenuti Imponibile TFR Contributi TFR dovuti 

123 1124 1125 
,.._ ______ l_6-9

-
4
~•-

29
~ ._ ___ bu _____ _. Contrt"buti" Gesti"one --"'to 

I l';;onibile TFR ulteriori elementi I !~';'tributo TFR ulteriori elementi I 

Contri to Gestione ul:l.11. 
Credito dovuti trattenuti a carico del lavoratore Contributi ENPDEP dovuti Im onibile Gestione Credito 

28 

118566,08 
Contributi ENPDEP 

129 
414,931 130 414,931 ,__131=---=-....,.,,,..,..,.,..,.....-----,---'1132 

'---------'---' Contributi ENAM trattenuti. 

Imponibile ENPDEP 

I~ carico del lavoratore tratienuti I LI 34 __ ,m_po_ru_·hil_· e_E_N_AM __ _.....I 
135 

Contributi ENAM dovuti 

MESI PER I QUALI É STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemens 

1136 

a carico del lavoratore 

lfuJ 1

38 

Gl GJ r;J GJ r;J r;iolirG GJ GJ [o] Gl [i)] 
1

40 Gl [il r;J GJeri~tria;•cs CJGJ [oJ Gl [i)] 1 

Codice fiscale soggetto denuncia 

I 139 

Codice fiscale conguaglio 

141 

Imponibile Periodi retributivi. per denuncia 

I

~4_2 ___ co_•_gua_wi_·o ___ ~I I 43 Codice fiscaie per denuncia 

11

44 

Gl [il r;J GJ r;J Gl [iJ GJ [sJ [oJ GJ [i)] I 
Co • • ti al bordinato Contributi dovuti 

145 mpens1 oomspos parasu I Ll46 ___________ _.l l47 

MESI PER I QUALI É STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemens 
Tutti Tutti.con l'esclusione di 

Contributi a carico 
del lavoratore 

Tipo 

Contributi versati 

[B] 1

50 

Gl [il r;J GJ r;J Gl [iJ GJ [sJ [oJ Gl [i)] I 

~ Codice fiscale PPAA/Azienda 

L_J~l52 --
Compensi totali 

I ~asubordinati sportivi e assimilati 

II

~54-Im_pom_·b_il_e_c_on_trt_·bu_ti_·v_o_~I I 55 
Imponibile !VS 

1156 

Contributi dovuti 

MESI PER I QUALI É STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemens 
Tutti Tutti con l'esclusione di 

1157 

Contributi a carico 
del parasubordinato 

Tipo Altro tipo 

1~58 -C-ontri-butiv-ersati~l I50 1160 Gl [il Gl GJ r;J Gl [J GJ [sJ [oJ Gl [i)] I ~ L_J □ 
Compensi totali magistrati onorari 

confenna.ti. non esclusivisti 

l.___63 

_ ____.I 164 
lmpanibile contributivo 

1165 

Imponibile !VS 

1166 

Contributi totali dovuti 

MESI PER I QUALI É STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Uniemens 
Tutti Tutti con l'esclusione di 

l.___6/_ontributl_· v_ers•ti_.....· I I 60II70 Gl [il r;J GJ r;J Gl [J GJ [sJ [o] Gl [i)] I 

173 

Codice fiscale 
Amministrazione versante 

1167 

Contributi a carico 
del magistrato onorario 

Tipo 
Iscritto Cassa Forense 

~ L_J 171 
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Codice fiscale del percipiente I.I _______ __. Mod N. l.!U!J 
SEZIONE4 
INPS SOCI COOPERATIVE 
ARTIGIANE 

SEZIONE5 
ALTRI ENTI 

DATI ASSICURATIVI 
INAIL 

TRATTAMENTO DI FINE 
RAPPORTO, INDENNITÀ 
EQUIPOLLENTI, 
ALTRE INDENNITÀ 
E PRESTAZIONI 
IN FORMA DI CAPITALE 
SOGGETTEA 
TASSAZIONE SEPARATA 

PERIODO 

Codice fiscale Ente previdenziale Denominazione Ente previdenziale 

177 
I 

78 

Codice azienda Categoria Imponibile previdenziale Cnntributi dovuti 

179 
I 

180 
I 

181 
I 

182 

Contributi a carico 
del lavoratore trattenuti Contributi. versati Altri contributi. lm(!ortO altri contributi 

183 
I 

184 
I 

185 
I 

186 

Personale 
Qualifica Posizione assicurativa tenitori.aie c. c. Data inizio Data fine Codice comune 

1B LJ 192 
I I I I I I I I I I I 

r giorno I _ .. 

I 

r giorno I ma• 

I 
195 

lRATIAMENTO DI FINE RAPPORID, ALTRE INDENNITÀ E SOMME SOGGETTE A TASSAZIONE SEPARATA 
Indennità. acconti, anticipazioni Acconti ed anticipazioni 

I 801 e somme erogate nell'anno .. 18_a_;_ros....,•tt,,.· _in_anm_·.,,p_re_cede-,--nn_·--' 1803 Detrazione I I ;i:uta netta operata nell'anno 

Ritenute di anni '---,Quota,--spettan--te-pe_r.,.in""'denni--,-.,...,,-' TFR maturato fino al 31/12/2000 
Ritenute operate in anni precedenti. 

1806 

TFR matorato fino al 31/12/2000 
e versato al fondo 

1811 

I 
807 

precedenti sospese 

118

;:;gate ai sensi art. 2122 e.e. 

'--TF=R-matur--at-o~dall=,-1/-1/2_00_1__. TFR maturato dall'l/1/2007 

al 31/12/2006 e versato al fondo e versato al fondo 

1812 1813 

1809 

1920 

e rimasto in azienda 

Imposta sostitutiva 
sulle rivalutazioni TFR 

1805 

Ritenute sospese 

TFR maturato dall' 1/1/2001 
e rimasto in azienda 

1810 
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